

OBECNÍ ÚŘAD STARÉ SEDLIŠTĚ

348 01 Staré Sedliště 359, okres Tachov

tel.374787752, tel./fax 374787730

Business Media CZ, s.r.o.

Nádražní 32

150 00 Praha 5

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

Ve S. Sedlišti dne

0000058/15/SU

Mgr. Jitka Valíčková

28.01.2015

Věc:

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Poskytujeme informace týkající se investičních plánů Obce Staré Sedliště v roce 2015:

1. Rekonstrukce veřejného osvětlení – Úšava

- název – demontáž stávajícího veřejného osvětlení
- popis projektu - výměna zemních kabelů VO, instalace nových světelných bodů
- rozpočet - 1. 600. 000,- Kč
- termín započetí – květen 2015
- termín výběrového řízení – duben 2015

2. Obytná zóna - Úšava

- název - konstrukce vozovky komunikace
- rozpočet – 1. 000. 000,- Kč
- termín započetí – září 2015
- termín výběrového řízení – červenec 2015

3. Kanalizační přípojky ve Starém Sedlišti:

- název – vybudování kanalizačních přípojek k rodinným domů k nádraží
- rozpočet – 600. 000, Kč
- termín započetí – červenec 2015
- výběrové řízení – květen 2015

4. „Optimalizace vodního režimu MVN na p.p.č. 446/1 – Nové Sedliště:

- dojde k optimalizaci vodního režimu v Novém Sedlišti, dojde k opětovnému vzniku zaniklé vodní plochy

- 5. Sběrný dvůr ve Starém Sedlišti:

- příprava projektu
- rozpočet – 1. 270. 000,- Kč

**OBECNÍ ÚŘAD
STARÉ SEDLIŠTĚ
348 01 (2)**

Mgr. Jitka Valíčková
starostka obce

